裝

訂

線

第一頁 共一頁

社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 7月 1日
發文字號：（111）秘正字第 001 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：恭賀 2022-23年度區行政幹部、理監事、專分區主席、區職員

及新任會長於 111年 7月 1日起即就任，詳如說明 請查照。

說明：

一、本區訂於 111年 8月 31日(星期三)假基隆文化中心演藝廳，

舉辦「第 33、34屆總監交接暨理監事、區職員宣誓就職典

禮」。

二、本區將本著今年度主題「健康和諧 服務登峰」，依循著歷屆

前總監創造的美好傳承和優質基礎，領導 300-F區，配合著

國際總會「眾志成城」及台灣總會「形象價值 實現服務」繼

續服務社會，未來請大家一起和我努力達成年度目標，再創

300-F區新的里程碑。

。

正本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部、理監事、區成員

    專區主席、分區主席、分會會長

            總監